
Šmíd Milan, Mgr.

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Šmíd Milan, Mgr.
10. srpna 2018 9:25 
'vladislavlysek@seznam.cz' 
Kavalová Petra. Ing.
RE: Hotelovka - Vícepráce

Dobrý den,
vedení školy souhlasí s vícepracemi -  výroba parapetů. 
S pozdravem

Mgr. Milan Šmíd 
statutární zástupce ředitele

Tyršova 34, 746 95 OPAVA 
IČ :72547651 
tel.:
e-mail
www.s

From: vladislavlysek@seznam.cz [mailto:vladislavlysek@seznam.cz]
Sent: Thursday, August 9, 2018 1:29 PM 
To: Šmíd Milan, Mgr. <smid@sshsopava.cz>
Subject: Hotelovka - Vícepráce

Dobrý den pane Šmíde,

v příloze Vám zasílám vyčíslené vícepráce.
Jedná se hlavně o parapety.
Co se nových skleněných výplní týče vč. pískování, tak u nich prozatím ještě nevím cenu. Jak ji budu znát, 
tak ji hned pošlu-čekám na cenu sklenáře.

Prosím o odsouhlašení.

Prosím pobavte se ještě s paní ekonomkou Kavalovou - zda parapety budou jako vícepráce k repasi dveří 
nebo budou zvlášt??

Děkuji.

S pozdravem,

Mgr. Tereza Lysková
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VÍCEPRÁCE - REPASE INTERIÉROVÝCH A VCHODOVÝCH DVEŘÍ

Zadavatel:
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, příspěvková organizace, Opava

Se sídlem: Opava, Tyršova 867/34, PSČ 746 95 
Zastoupen: Mgr. Martinem Ruským, ředitel školy 
IČ :72547651 
DIČ:CZ72547651

Popis - VÍCEPRÁCE - REPASE DVEŘÍ Cena bez DPH
Sklo s fazetou včetně pískování 2ks+ sklo čiré s fazetou 2ks 0
Příchyty na madlo 3ks 750

Dveřní stavěč a doraz bude nahrazen lepším samozavíračem, který bude obsahovat aretaci pohybu. 
Pro sklo s fazetou vč. pískování není ještě sestavena kalkulace.

Popis - VÍCEPRÁCE - VÝROBA NOVÝCH OKENNÍCH PARAPETŮ Cena bez DPH
Parapet dubový malý včetně větracích mřížek, nátěru a montáže 4 400
Parapet dubový velký včetně nátěru a montáže 7 800

Vypracovala:
Mgr. Tereza Lysková 

Tel:
Dne: 8.8.2018

Vladislav Lysek 
Truhlářství - Tesařství 

IČ: 18058094 
DIČ: CZ5910011954



ŠmídMilarrMcp\

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Šmíd Milan, Mgr.
14. srpna 2018 10:07 
'vladislavlysek@seznam.cz'
RE: Skleněná výplň včetně grafiky

Dobrý den,
souhlasíme s víceprácemi -  sklo včetně pískování. 
S pozdravem

Mgr. Milan Šmíd 
statutární zástupce ředitele

Tyršova 34, 746 95 OPAVA 
IČ: 72547651 
tel.:
e-mai  
www.

From: vladislavlysek@seznam.cz [mailto:vladislavlysek@seznam.cz]
Sent: Monday, August 13, 2018 1:55 PM 
To: Šmíd Milan, Mgr. <smid@sshsopava.cz>
Subject: Skleněná výplň včetně grafiky

Dobrý den pane Šmíde,

dnes jsem dostala od sklenáře kalkulaci na sklo včetně pískování na Hotelovou školu.
Skla včetně pískování s širokou fazetou vyjdou na 14.900,-Kč bez DPH.

Ještě mám dotaz ohledně samozavírače: u dveří s fixními částmi původně samozavírač nebyl. Chcete ho tam 
nyní nebo postačí jen stavěč?

Děkuji.

S pozdravem,

Mgr. Tereza Lysková 
Projekt Manažer 
Tel:

Vladislav Lysek 
Truhlářství - Tesařství
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